
                          
 

Pachová ochrana proti kunám                                                 

 
 

Obj. č.: 84 22 91 
 

 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup pachové ochrany proti kunám .  

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku          
do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste     
jim odevzdali i tento návod.  
 
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
 
 

 
 

Účel použití 
 

Výrobek slouží k ochraně motorového prostoru, zejména elektroinstalace v motorových vozidlech. 
Lze jej také použít v obytných přívěsech. 
 

Vlastnosti 
 

Tato aromatická tabulka je velmi efektivní. Svým koncentrovaným zápachem (pro kuny)  
tato zvířata odpuzuje. Člověk vůni vnímá aromaticky a není jeho čichu nepříjemná. 
 

Instalace 
 

Vyjměte tabulku z vnějšího obalu a za pomoci vhodné zdrhovací pásky připevněte  
do motorového prostoru (viz obrázek). 
 

 
Při výb ěru místa, kde budete výrobek p řipevňovat se vyvarujte  
míst, kde se nacházejí to čivé části motoru nebo výfukové potrubí!  

 

 
 

Recyklace 
 
 

Likviduje odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně  
podle platných zákonných ustanovení. 
 

Šetřete životní prost ředí! Přisp ějte k jeho ochran ě! 
 

Technické údaje 
Rozměry (D x Š x V):   7 x 7 x 1 cm 
Doba účinnosti:   5-6 měsíců od otevření 
Použití:    Pro osobní automobily, dodávky, obytné vozidla 
 
 
 
 

Překlad tohoto návodu zajistila spole čnost Conrad Electronic  Česká republika, s. r. o. 
 

Všechna práva vyhrazena. Jakékoliv druhy kopií tohoto návodu, jako např. fotokopie,  jsou předmětem souhlasu společnosti  
Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.  Návod k použití odpovídá technickému stavu při tisku! Změny vyhrazeny!  
 

© Copyright Conrad Electronic Česká republika, s. r. o.                                       DO/1/2017 

 


